

Brickwall A/S

Ferskenvej 105, 9000 Aalborg

CVR-nr. 41 46 39 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Michael Yildiz Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brickwall A/S Ferskenvej 105 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 41 46 39 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bibbi Yildiz Jensen Michael Yildiz Jensen Geir Atle Andreassen
Direktion	Michael Yildiz Jensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Hardysminde Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter opførelse og udlejning af boligudlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.017.550 mod 901.739 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.681.005 mod 2.551.663 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020 forventede en bruttofortjeneste for 2021 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af værdiregulering af investeringsejendomme.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.017.550	901.739
Værdiregulering af investeringsejendomme	3.430.255	3.730.380
2 Personaleomkostninger	-700.104	-986.198
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-37.801	-37.801
Driftsresultat	3.709.900	3.608.120
Øvrige finansielle omkostninger	-256.308	-234.139
Resultat før skat	3.453.592	3.373.981
Skat af årets resultat	-772.587	-822.318
Årets resultat	2.681.005	2.551.663
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.681.005	2.551.663
Disponeret i alt	2.681.005	2.551.663

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.602	138.403
3 Investeringsejendomme	<u>44.034.510</u>	<u>36.989.791</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.135.112</u>	<u>37.128.194</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>44.135.112</u>	<u>37.128.194</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>94.420</u>	<u>142.889</u>
Tilgodehavender i alt	<u>94.420</u>	<u>142.889</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>94.420</u>	<u>142.889</u>
Aktiver i alt	<u>44.229.532</u>	<u>37.271.083</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	<u>11.774.973</u>	<u>9.093.968</u>
	Egenkapital i alt	<u>12.174.973</u>	<u>9.493.968</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>5.220.520</u>	<u>4.447.933</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.220.520</u>	<u>4.447.933</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	16.572.859	16.675.479
5	Anden gæld	<u>763.975</u>	<u>982.557</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.336.834</u>	<u>17.658.036</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	318.955	319.914
	Gæld til pengeinstitutter	7.783.324	2.470.389
	Gæld til tilknyttede virksomheder	309.406	2.085.209
	Anden gæld	<u>1.085.520</u>	<u>795.634</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.497.205</u>	<u>5.671.146</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>26.834.039</u>	<u>23.329.182</u>
	Passiver i alt	<u>44.229.532</u>	<u>37.271.083</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>	
Dagsværdi 31. december 2021		44.034.510
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		3.430.255
	<u>2021</u>	<u>2020</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	694.254	985.725
Andre omkostninger til social sikring	5.850	473
	<u>700.104</u>	<u>986.198</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Investeringsejendomme

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 3,5%

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	16.673.232	16.776.811
Heraf forfalder inden for 1 år	-100.373	-101.332
	<u>16.572.859</u>	<u>16.675.479</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>16.090.416</u>	<u>16.185.994</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	982.557	1.201.139
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-218.582</u>	<u>-218.582</u>
Anden gæld i alt	<u>763.975</u>	<u>982.557</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 16.673 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 44.035 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.251 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hardysminde Invest ApS, CVR-nr. 41 46 41 43, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
